別記第１号様式（第３条関係）
農林水産物利用促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　南房総市長　　　　　　　　　　宛

住所
団体等名
代表者名
電話番号　　　　　　(　　　　　)

　南房総市農林水産物利用促進事業を実施したいので、次のとおり南房総市農林水産物利用促進事業補助金の交付を申請します。

　１　補助金の区分
　　 ・ 商品開発
　　・生産確立　　　　　既存栽培面積増加　（　施設栽培　・　露地栽培　)
新規栽培　　　　　（　施設栽培　・　露地栽培　)
[bookmark: _GoBack]
　２　事業実施予定期間　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
　３　事業概要

　４　補助金要望額　　　　　　金　　　　　　　　　円
　５　添付資料
　　(1)　事業実施計画書(別記第2号様式)
　　(2)　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類